
СЛАВУТИЦЬКА МІСЬКА 
РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Про Програму забезпечення 

діяльності РАДИ 
на 2008— 2011 роки

13.10.2008 № 677-25-V
З метою забезпечення необхідних умов для ефектив

ного здійснення депутатами міської ради своїх повнова
жень, враховуючи пропозиції депутатів, керуючись 
пунктом 3 статті 49 Закону України "Про місцеве само
врядування в Україні", статтями 30, 32, 34 та 35 Закону 
України "Про статус депутатів місцевих рад", 

міська рада 
ВИРІШИЛА:

1. Проект Програми забезпечення діяльності ради на 
2008—2011 роки прийняти за основу.

2. Створити робочу групу з депутатів від кожної фракції

згідно додатку.
3. Доручити робочій групі спільно з регламентною 

комісією доопрацювати проект Програми та визначити шля
хи використання коштів, виділених на реалізацію Програми.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на го
лову бюджетної комісії Чичканя І.І., голову регламентної 
комісії Катуніна Є.І. та секретаря міської ради Леонець Л.Г.

Міський голова 
В.П.УДОВИЧЕНКО


